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Jorge Mario Bergoglio, czyli papież Franciszek, znów szokuje,
lecz tym razem jego słowa spotkały się z wielkim oburzeniem i
zdziwieniem. Wygląda na to, że przywódca Kościoła katolickiego
otwarcie popiera islamizację Europy oraz zniszczenie białej
rasy i ogólnie religii chrześcijańskiej.

W wywiadzie dla dziennika „La Croix” papież Franciszek wyraził
przekonanie, że ludzie nie boją się islamu, tylko działań
Państwa Islamskiego i jego agresywnego rozprzestrzeniania się
na cały świat. Następnie Bergoglio stwierdził, że idea podboju
tkwi w duszy islamu i przypomniał, iż Jezus również rozsyłał
kiedyś swoich uczniów do wszystkich krajów dokładnie w tym
samym celu.

Ponadto  przywódcy  Kościoła  katolickiego  nie  podobają  się
wypowiedzi o chrześcijańskich korzeniach Europy, gdyż według
niego mają wydźwięk kolonialny, oraz fakt, że Europejczycy są
egoistyczni,  nie  chcą  mieć  dzieci  i  nie  integrują  się  z
muzułmanami. Wszystkich białych mieszkańców naszego kontynentu
wezwał  do  rozmnażania  się  z  uchodźcami  celem  podniesienia
wskaźnika urodzeń.

Jest  to  mocno  zaskakujące,  że  papież  Franciszek  zaczyna
wypowiadać się mniej więcej w takim samym tonie, co islamscy
przywódcy. Imam Szejk Muhammad Ayed oświadczył w zeszłym roku,
że Europa zrobiła się stara i potrzebuje siły ludzkiej, a
uchodźcy mogą rozwiązać kryzys demograficzny.

„Oni  [Europejczycy]  życzą  nam  śmierci,  ale  stracili  swoją
płodność i szukają jej pośród nas. A więc damy im płodność!
Będziemy rodzić z nimi dzieci, bo podbijemy ich kraje. Czy wam
się to podoba czy nie, Niemcy, Amerykanie, Francuzi, Włosi i
wszyscy tacy, jak wy. Przyjmujcie uchodźców. Wkrótce zbierzemy
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ich w imię nadchodzącego kalifatu” – powiedział Szejk Muhammad
Ayed.

Europa niestety zmierza w bardzo niebezpiecznym kierunku. Po
raz kolejny przekonujemy się również że Jorge Mario Bergoglio
jest tzw. czarnym papieżem a zezwalając na islamizację Europy
wyraża zgodę na zniszczenie białej rasy. Zresztą dokładnie to
samo  chce  nam  zafundować  Unia  Europejska  oraz  filantropi
pokroju George’a Sorosa. Wkrótce islam stanie się dominującą
religią na naszym kontynencie.

Autorstwo: John Moll
Na podstawie: La-Croix.com
Źródło: ZmianyNaZiemi.pl

http://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/papiez-franciszek-powiedzial-ze-islamisci-z-isis-sa-jak-uczniowie-jezusa-zalecil

